СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28  марта  2023 года                                                                № 141
р.п. Перелешинский

О   внесении   изменений  в  решение  №122
от    30.12.2022 г.   «О   прогнозном   плане
(программе) приватизации муниципального
имущества    Перелешинского    городского
поселения    Панинского     муниципального
района Воронежской области на 2023-2025г.

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района
[bookmark: sub_1]Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения  от 30.12.2022 года №122 «О прогнозном  плане (программе) приватизации муниципального имущества  Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2023-2025 годы» изменения, дополнив приложение пунктом 5 следующего содержания:

5.

Квартира
	Воронежская область,
Панинский район,
с. Петровское
ул. Новая, д.6, кв.2

28,3 кв.м.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель      председателя
Совета  народных  депутатов
Перелешинского городского поселения                                       С.А. Сергуткин